SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

AUTORIZAÇÃO 4273537 - SJPA-SESUD-SECAD

Tendo em vista as competências delegadas ao Diretor  da SECAD por
meio  da  Portaria  n.  214/2009/DIREF,  o  atesto  da  prestação  do  serviço  (4211075),  a
apropriação realizada pela SEOFI (4269891) e os serviços na área de saúde prestados por
credenciado  à  associados  do  PRO-SOCIAL,  AUTORIZO  o  pagamento  no  valor  de
R$243.479,25 (duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte e
cinco centavos) (2017NE000591), em favor da empresa UNIMED NORTE/NORDESTE,
conforme Nota Fiscal nº 1074142, observados os demais descontos tributários devidos, se
for o caso.

Publique-se.

À  SEOFI,  para  pagamento,  devendo  observar  a  glosa  no  valor  de
R$8.296,81.

JOSÉ LUIZ MIRANDA RODRIGUES
Diretor da Secretaria Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Miranda Rodrigues, Diretor(a) de
Secretaria Administrativa, em 19/06/2017, às 18:14 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 4273537 e o código CRC 3D7A7375.

Rua Domingos Marreiros, 598 - Bairro Umarizal - CEP 66055-210 - Belém - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/
0002842-18.2017.4.01.8010 4273537v2

SEI/TRF1 - 4273537 - Autorização https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 19/06/2017 18:22